nire.t quod tunc et decetero potestas Astensis vel consules tunc existentes ad partem

et proprium communis omnes illas res teneant et possideant et faciant inde quicquid

facere voluerint sine omni contradictione predictornm Ottonis Taxoni et Ansaldi et

heredum eius. Actum Aste in domo Asinariorum. Interfuerunt testes Guilelmus de

Cathena, Bayamondus de plathea, Eobaldus de Aviancio et Maynfredus Junnitum de

Curtecomario. Et Thomas notarius pallatinus hanc cartam fecit.

729. De commissione facto, in Castellano Noni et certis alijs super concordia fa-

cienda inter dicium dominum Bonefacium Marchionem et comune Ast cum

datione obsidum ibidem nominatorum. (1193)

Hec sunt tria scripta in una carta. In nomine domini nostri Yhesu Christi, discor-

dia que vertebatur inter homines et Bonefacium Marchionem Montisferrati posita est

1 Documentimi hoc ex ipso Codice nostro transcripsit J. Ficker ediditque; Bohmer Ad. Imp.

Sei. cit. pag. 819. N. 1132. cuius lectio omnino cum nostra convenit
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ab ipsis hominibus Astensibus et Marcinone Bonefacio ad concordandum in domino

Thoma Castellano Noni et Eogerio de Curia et Scarampo et Ogeiio Catanico, Va-

lentie et Raynerio de Grana, Qui Eogerius, Scarampus, Ogen'us et Raynerius iura-

verunt supra dei evangelia omnes querimonias qne coram eis fient ex parte Asten-

sium et ex parte Marcbionis bona fide et sine frande ad concordiam reducere, Et si

de boc isti quatuor non possent se concordare ad invicem inter se, dominus Thomas

debet esse cum eis ad banc concordiam faciendam Et si isti quinque inter se non

possent se concordare debent communiter et communi eorum voluntate eligere unum sa-

pientem qui secundum rationem discordiam istam difiniat et decidat.

Hec sunt nomina obsidum, quos Marchio Bonefacius Montisferrati dedit in ma-

nibus domini Thome et Rogerij de Curia et Scarampi Ogerij Catanici et Baynerij

de Grana prò illa concordia quam fecerint, inter se et homines Astenses observanda,

Biglus de Taurino, Guilelmus Nascus de Taurino, Eattus, Simplex de Canelio, Ja-

cobus de cellis, Guilelmus de Calianno, Gualla pastronus, Obertus Siccus de Vignali,

Qui omnes iuraverunt supra dei evangelia esse et stare in ostadio predictorum Thome.

Rogerij, Scarampi, Catanici, et Raynerij, quandocumque isti omnes vel dominus Tho-

mas per parabolani illorum omnium diceret eis ut starent in eorum ostadio, et ubi-

cumque ipsi omnes vel dominus Thomas per parabolani omnium eorum diceret eis